2025 年３月 26 日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証プライム）

読売巨人軍公認デジタルカードコレクション「ジャイアンツ・スターズ」

2025 年シーズン始動ならびに開幕カウントダウンキャンペーン開催のお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社であり、プ

ロスポーツチームやリーグ向けのデジタルトレーディングカードサービスを開発、運営している株式会社 Tixplus（本

社：東京都渋谷区、代表取締役：池田宗多朗）は、読売巨人軍公認のスマートフォン向けカードコレクションサービ

ス「ジャイアンツ・スターズ（略称：G スタ）」で、2025 シーズン版をスタートしましたので、下記の通りお知らせ

します。今回のリニューアルに際し、G スタでは新シーズンのリリース記念キャンペーンや開幕３連戦に合わせた限

定スカウトを開催します。

記

■2025 シーズンのカードデザインをリニューアル！

2025 シーズン仕様となる新たなデザインのデジタルカードをお楽しみいただけます。新シーズンに合わせて全てのカ

ードデザインを一新。今シーズンからジャイアンツに加わった新戦力をはじめとするスター選手たちの魅力を引き出

したデザインです。試合での活躍シーンを収めたスタイリッシュな新カードを入手してお楽しみください。

■選手の活躍を予想して応援を楽しむ「マイヒーロー」機能

2025 シーズンも公式戦全試合が対象となる「マイヒーロー」で選手たちを応援することができます。マイヒーロー機

能では、投手３名・野手３名のカードをセットすることで実際の試合の選手の活躍に応じてポイントを獲得できます。

サポートカード枠を利用して監督やマスコットなど、選手以外のカードもセット可能です。ポイントを集めて、限定

カードを手に入れることができます。

▼『マイヒーロー』のポイントで獲得できる限定デジタルカード

■新シーズンリリース記念キャンペーンで限定デジタルカードを GET！

2025 シーズンのリリースを記念して、プレゼントキャンペーンを開催します。

＜キャンペーン参加方法＞

①「メニュー」⇒「機種変更時のデータ引継ぎ」からデータバックアップ登録

②キャンペーンページ内の応募ボタンをタップ

 ※キャンペーン期間中、おひとり様１日１回までタップすることができます。

＜報酬＞

・期間中に５回タップすると『限定カード』 をプレゼント

・期間中に 10 回タップすると もう１枚『限定カード』をプレゼント

※リリース記念限定カードは各応募条件が達成された時点でプレゼントボックスへ付与されます。

このキャンペーンでしか手に入らない限定カードを ぜひ獲得してください。

■「2025 OPENING SERIES」カードがリリース！

読売ジャイアンツのシーズン開幕に合わせ、３月 28 日（金）から期間限定で「2025 OPENING SERIES」スカウトを開

催します。

キャンペーンやログインボーナスで手に入る G 球を使って、開幕３連戦を記念した特別なカードを GET することがで

きます。

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

「ジャイアンツ・スターズ（略称：G スタ）」概要

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

■ 名称：ジャイアンツ・スターズ（略称：G スタ）

■ 配信開始：2018 年６月 26 日

■ アクセス方法：スマートフォンよりダウンロード、またはスマートフォンブラウザよりアクセス

■ 配信方法：

● アプリ版：App Store、Google Play より配信

● ブラウザ版：スマートフォン WEB

 ※ パソコン、タブレット端末ではご利用になれません

 ※ 推奨ブラウザ：Google Chrome（Android/iOS）最新版、iOS Safari 最新版

■ ダウンロードリンク：

● App Store：https://apps.apple.com/jp/app/id1392338550?l=ja&ls=1

● Google Play：https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.emtg.giants.stars

● ブラウザ版：https://gstars.tixplus.jp/

■ コピーライト：©読売巨人軍 ©Tixplus, Inc. All Rights Reserved.

■ 情報料：基本プレイ無料、アイテム課金制

■ 公式サイト・SNS：

● ジャイアンツ・スターズ HP：https://gstars.tixplus.jp/

● ジャイアンツ・スターズ公式 X アカウント：https://x.com/GiantsStars （@GiantsStars）

● 読売ジャイアンツ HP：http://www.giants.jp/

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Tixplus

代表取締役 池田宗多朗

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号渋谷南東急ビル５階

事業内容 電子チケットに関連したシステムの開発、各種サービスの提供並びに運営

URL  https://tixplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp

https://apps.apple.com/jp/app/id1392338550?l=ja&ls=1
https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.emtg.giants.stars
https://gstars.tixplus.jp/
https://gstars.tixplus.jp/
https://x.com/GiantsStars
http://www.giants.jp/
https://m-upholdings.co.jp/
https://tixplus.co.jp/